
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Новолялинского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

 

ПРИКАЗ 

 21.02.2024                                                                                                                         №22-ОД 
 

п. Лобва 

 

 

В связи с  производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в п.4 приказа от 07.02.2022г №13 «О создании в 2022 году на 

базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Новолялинского 

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 12» центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»: 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Твердохлебова Александра 

Александровича. 

 

 

И.о. директора                                                                          Т.А. Мальцева 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-20T19:05:04+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12"
	Я являюсь автором этого документа




